
24-Stunden-Notdienst             

06731-96880
Tel.-Duwa Email

06731- 9688 info@frondorf.de

Kundendienst-Abteilung Rufnummer Abteilung -500
kundendienst@frondorf.de

Achenbach, Nadine Reparaturannahme KD -31 achenbach@frondorf.de

Frondorf, Christoph Reparaturannahme KD -11 christoph@frondorf.de

Hansel, Heike Reparaturannahme KD -34 hh@frondorf.de

Korrell, Timo Leiter Kundendienst -43 korrell@frondorf.de

Lucht, Leonie Fakturierung -21 lucht@frondorf.de

Morweiser, Laura Reparaturannahme KD -16 morweiser@frondorf.de

Velde, Doris Reparaturannahme KD -25 velde@frondorf.de

Projekte SHK-Abteilung Rufnummer Abteilung -600
projekte@frondorf.de

Fetzer, Achim Projektleiter -12 fetzer@frondorf.de

Hackelbörger, Mark Projektleiter -602 hackelboerger@frondorf.de

Herlitzius, Eric Leiter Neubau Projekte -619 herlitzius@frondorf.de

Reitzig, Jürgen Projektleiter -14 reitzig@frondorf.de

Bäder und Lager-Abteilung Rufnummer Abteilung -800
komplettbad@frondorf.de

Banuscher, Jörg  Lager -26 banuscher@frondorf.de

Dörner, Bernhard Bäder Ausstellung -18 doerner@frondorf.de

Mayer, Thomas Lager -26 lager@frondorf.de

Preuß, Kai Leiter Bäder & Trocknung -65 preuss@frondorf.de

Staub, Borris Ortung & Trocknung -618 staub@frondorf.de

Sauer, Manuel Lager -26 Sauer@frondorf.de

Weber, Klaus Bäder Ausstellung -37 weber@frondorf.de

Elektro- und Klima-Abteilung Rufnummer Abteilung -825
energiesysteme@frondorf.e

Hänsch, Denis Projektleiter -23 haensch@frondorf.de

Lomm, Sebastian Leiter  Elektro und Klima -30 lomm@frondorf.de

Penk, Steve Bürokaufmann -29 penk@frondorf.de

Austausch Wärmeerzeuger 

Abteilung
Rufnummer Abteilung -600

Zukunftheizen@frondorf.de

Köln, Edward Leiter Austausch Wärmeerzeuger -13 koeln@frondorf.de

Lücking, Sabrina Bürokauffrau -48 luecking@frondorf.de

Verwaltung / Buchhaltung 

Abteilung
Rufnummer Abteilung -700

verwaltung@frondorf.de

Kleemann, Doris Fakturierung -15 kleemann@frondorf.de

Norheimer, Robin Mitarbeiterbüro -602 norheimer@frondorf.de

Piegacki, Mona Fakturierung -606 m.piegacki@frondorf.de

Zimmermann, Harry Buchhaltung -41 zimmermann@frondorf.de

Geschäftsleitung

Frondorf, Frank Geschäftsleitung 0 frank@frondorf.de

Frondorf, Uwe Geschäftsleitung 0 uwe@frondorf.de

Atzinger-Kanalreinigung Telefon- und Notrufnummer 06731-99 777 60 info@kanal-atzinger.de

Schafhäuser Str. 13-15
55232 Alzey
info@frondorf.de                                     
www.frondorf.de                            
2024-02
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20.09.2024

mailto:info@frondorf.de
mailto:kundendienst@frondorf.de
mailto:achenbach@frondorf.de
mailto:hh@frondorf.de
mailto:korrell@frondorf.de
mailto:lucht@frondorf.de
mailto:morweiser@frondorf.de
mailto:projekte@frondorf.de
mailto:fetzer@frondorf.de
mailto:hackelboerger@frondorf.de
mailto:herlitzius@frondorf.de
mailto:reitzig@frondorf.de
mailto:komplettbad@frondorf.de
mailto:banuscher@frondorf.de
mailto:doerner@frondorf.de
mailto:lager@frondorf.de
mailto:preuss@frondorf.de
mailto:staub@frondorf.de
mailto:Sauer@frondorf.de
mailto:weber@frondorf.de
mailto:energiesysteme@frondorf.e
mailto:haensch@frondorf.de
mailto:lomm@frondorf.de
mailto:penk@frondorf.de
mailto:Zukunftheizen@frondorf.de
mailto:koeln@frondorf.de
mailto:luecking@frondorf.de
mailto:verwaltung@frondorf.de
mailto:norheimer@frondorf.de
mailto:m.piegacki@frondorf.de
mailto:zimmermann@frondorf.de
mailto:frank@frondorf.de
mailto:uwe@frondorf.de
mailto:info@kanal-atzinger.de

